附件3

职业技能鉴定机构设立备案办理结果告知书（样式）

样式（一）
      （申请单位）        ：
你单位报来的职业技能鉴定机构设立备案材料收悉。经    （综合评估）    ，你单位符合职业技能鉴定机构备案设立条件并已备案。备案结果公布于         （网站目录或地址）                上。
                      （人力资源社会保障部门）
  年  月  日

样式（二）
      （申请单位）        ：
你单位报来的职业技能鉴定机构设立备案材料收悉。因        （原因）             ，根据   （本办法第X条规定)       ，终止办理。
                         （人力资源社会保障部门）
  年  月  日